مور حزب التحریر- ولایه سوډان له امت خخه غواړو، چې له مور سره یو ځای کار وکړی، تر څو د دښمنانو له لوري رامنځ ته شوي رژیمونه بدل کړو؛ د اسلام او مسلمانانو د دولت د تاسیس لپاره - چې د رسول الله صلی الله علیه وسلم په منهج راشدې خلافت دی - کار وکړی، ځکه چې همدا عظمت ته د رسېدلو یوازینی لاره ده. دا د الله سبحانه و تعالی ژمنه او د رسول الله صلی الله علیه وسلم زیږی دی.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

د حزب التحریر- ولایه سوډان مطبوعاتی دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د ربیع الاول ۱۶مه

۲۰۲۰م، د نومبر ۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۲۷